

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.22-24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок девять тысяч восемьсот девяносто пять рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						50,01		149 895,09
ЖЭС-2						50,01		149 895,09
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00005908 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 968,00	796,80	
				шт	1	420,00	420,00	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак, где стомат.) 00-00005882 Нипель 3/4*1/2 00-00006689 Воздухоотводчик 1/2 term 00-00006662 Кран шаровый 1/2 в/в 00-00006683 Тройник 26*3/4 в/р*26 обжим	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	4	642,91	2 571,62	
				шт	1	65,70	65,70	
				шт	2	325,00	650,00	
				шт	2	152,00	304,00	
				шт	1	310,00	310,00	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	15	408,02	6 120,37	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	15	943,75	14 156,30	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	15	993,72	14 905,74	
6	6	Консервация фасада с люлек 00-00006856 Пленка техническая 80 мкм ширина 3м/рукав 1,5м (100м) 00-00006875 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,91	122 356,33	111 344,26	
				м	100	11,68	1 168,00	
				кг	400	11,62	4 648,00	
Прямые затраты по разделу:							62 421,42	
Накладные расходы по разделу:							39 144,08	
Сметная прибыль по разделу:							23 347,08	
НДС 20% по разделу:							24 982,51	
Итого по разделу, включая НДС:							149 895,09	
Прямые затраты по всем разделам:							62 421,42	
Накладные расходы по всем разделам:							39 144,08	
Сметная прибыль по всем разделам:							23 347,08	
НДС 20% по всем разделам:							24 982,51	
Итого по всем разделам, включая НДС:							149 895,09	

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин